
 

Uchwała Nr XX/171/2020 

Rady Miasta Sucha Beskidzka 

z dnia 28 września 2020 r. 

 

 
w sprawie:  udzielenia dotacji celowej na prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty 

budowlane przy zabytkach wpisanych do rejestru zabytków na terenie                         

Gminy Sucha Beskidzka. 

 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2020 r. poz. 713 tekst jednolity), art. 81 ust. 1 ustawy z dnia 23 lipca 2003 r. o ochronie 

zabytków i opiece nad zabytkami (tekst jednolity Dz. U. z 2020 r. poz. 282 z późniejszymi zmianami) 

i § 5 ust. 3 uchwały Nr V/34/07 Rady Miejskiej w Suchej Beskidzkiej z dnia 22 marca 2007 r. 

w sprawie: zasad i trybu postępowania przy udzieleniu i rozliczeniu dotacji na prace  

konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytkach wpisanych do rejestru 

zabytków na terenie Gminy Sucha Beskidzka, zmienionej uchwałą Nr VI/44/07 Rady Miejskiej  

w Suchej Beskidzkiej z dnia 27 kwietnia 2007 r. w sprawie: zmian w uchwale określającej zasady  

i tryb postępowania przy udzieleniu i rozliczeniu dotacji na prace konserwatorskie, restauratorskie 

lub roboty budowlane przy zabytkach wpisanych do rejestru zabytków na terenie Gminy Sucha 

Beskidzka, Rada Miasta Sucha Beskidzka uchwala, co następuje: 

 

§ 1. Udziela dotacji celowej na prace konserwatorskie, restauratorskie i roboty budowlane                 

przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków województwa małopolskiego, dla Parafii Rzymsko-

Katolickiej Nawiedzenia Najśw. Maryi Panny, ul. Kościelna 3, 34-200 Sucha Beskidzka 

w wysokości 30.000,00 zł (słownie: trzydzieści tysięcy złotych 00/100) na realizację zadania: 

„Oczyszczenie ścian wewnątrz kościoła, uzupełnienie cegieł, scalenie istniejącej polichromii”. 

 

§ 2. Szczegółowe warunki udzielenia dotacji zostaną określone w umowie w sprawie udzielania 

pomocy finansowej z budżetu Gminy Sucha Beskidzka. 

 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza Burmistrzowi Miasta Sucha Beskidzka. 

 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 


